



P.O. Box 34542 - 00100 Nairobi, Extelcoms House, 11th Floor Haile Selassie Avenue  
Tel :+254(20)2212346/7/8 Fax :+254(20) 2212237 Email: [info@pc.go.ke](mailto:info@pc.go.ke) Website: [www.pc.go.ke](http://www.pc.go.ke)

**REF: TENDER NO. PC/004/2020-2021**

**21/09/2020**

**ADDENDUM TO THE RE-TENDER FOR PROPOSED PARTITIONING OF OFFICE SPACE FOR THE PRIVATIZATION COMMISSION AT 10TH FLOOR, NSSF ANNEX BUILDING (PARKING SILO) COMMUNITY, NAIROBI.**

**CLARIFICATIONS TO QUERIES RECEIVED:-**

---

Dear Bidder,

The Commission has received some queries from some prospective tenderers on some issues relating to the above captioned tender which we wish to clarify as follows:-

**Query 1:** Kindly clarify on whether all the 6 volumes of this tender will be submitted as one bound document or each volume to be bound on its own.

**Response:** Each volume to be bound on its own.

**Query 2:** We have Noted Various Volumes for the advertised tender, is it possible to directly bid for only One Specialized Volume (Work) Example Volume 4 Structured Cabling Works? or a Single Bid must include all 6 Volumes?.

**Response:** The single bid must include all the six volumes.

**Sylvester Kamau**  
**Manager Supply Chain Management**  
**For: Executive Director/CEO**